
 

 

 

 

 

Mz. D Lt. 24 Asoc. Casa Huerta Don Bosco, Distrito de Santa Eulalia, Provincia de Huarochirí 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

Santa Eulalia, 07 de noviembre del 2025 

 

CAS N°011-2025-RISH 
 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 
 

N° CÓDIGO 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI AIRHSP 

ESTABLECIMIENTO 
DE SALUD 

CARGO CONDICIÓN 
PUNTAJE 

OBTENIDO 
OBSERVACIÓN  

1 P01 
REYES CELIS JUDITH 

KELINA 
43965854 001407 

C.S. I-3 
COCACHACRA 

Obstetra APTO 40 - 

2 P01 
SOLANO MERMA 

CINTHIA LUZ 
42135564 001407 

C.S. I-3 
COCACHACRA 

Obstetra NO APTO  -  NO CUENTA CON HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE 

3 P01 
RAZA MACHACUAY 

YENY GLADYS 
70185650 001407 

C.S. I-3 
COCACHACRA 

Obstetra NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

4 P01 
HUAMAN FLORES 
JANETH CARMEN 

44459154 001407 
C.S. I-3 

COCACHACRA 
Obstetra APTO 40 - 

5 P01 
RAMIREZ ROSADO DE 

ZEVALLOS SARA 
VICTORIA 

09186943 001407 
C.S. I-3 

COCACHACRA 
Obstetra APTO 40 - 

6 P01 
TORRES RAZURI YEIRY 

ELIZABETH JANE 
70852301 001407 

C.S. I-3 
COCACHACRA 

Obstetra NO APTO  - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

7 P01 
HUALLANCA POCCO 

KELLY NOELIA 
76371205 001407 

C.S. I-3 
COCACHACRA 

Obstetra APTO 40 - 

8 P01 
MARIÑAS CORONADO 

NADIA RUTH 
41125442 001407 

C.S. I-3 
COCACHACRA 

Obstetra NO APTO  - NO ADJUNTA ANEXO 4 

9 P02 
CALDERON ACUÑA 

VALERIA LUVIDOSKA 
73268618 001416 

C.S. I-3 
COCACHACRA 

Digitador NO APTO  -  
NO ADJUNTA CURSOS Y/O ESPECIALIZACION, NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MINIMA SECTOR PUBLICO 
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10 P02 
SANTIVAÑEZ VELIZ 
ROBERT ALBERTO 

10170800 001416 
C.S. I-3 

COCACHACRA 
Digitador NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

11 P02 
MATENCIO SOTO YENY 

ANSELMA 
16156469 001416 

C.S. I-3 
COCACHACRA 

Digitador APTO 40 - 

12 P02 
HUARANGA GAMBOA 
CRISTHIAN DOSSTIN 

70036742 001416 
C.S. I-3 

COCACHACRA 
Digitador NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

13 P02 
VICHARRA QUISPE 

EDISON BASILIO 
70075351 001416 

C.S. I-3 
COCACHACRA 

Digitador NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

14 P03 
CHUMBIMUNI GARBOZA 

AMADOR 
16137456 001396 C.S. I-3 HUAROCHIRI Chofer APTO 40 - 

15 P03 
MANDUJANO NUÑEZ 
MANUEL JONATHAN 

46111297 001396 C.S. I-3 HUAROCHIRI Chofer NO APTO  -  
NO ADJUNTA Y/O ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL NI CV 

DOCUMENTADO 

16 P03 
DURAND RIVERA 

OSCAR SILVIO 
40321518 001396 C.S. I-3 HUAROCHIRI Chofer NO APTO  -  EXPEDIENTE NO FOLIADO NI FIRMADO 

17 P04 
DRUETT OLIVARES 

DANNA NICOLE 
747355563 001415 

C.S. I-3 SANTA 
EULALIA 

Digitador NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

18 P04 
FRANCO CAMPIAN 
NOHELYA DAIDY 

71231768 001415 
C.S. I-3 SANTA 

EULALIA 
Digitador NO APTO  - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

19 P04 
POLANCO GUEVARA 
CARLOS LIZANDRO 

43647462 001415 
C.S. I-3 SANTA 

EULALIA 
Digitador APTO 40 - 

20 P04 
SANDOVAL 

ECHEVARRIA VLADIMIR 
70104913 001415 

C.S. I-3 SANTA 
EULALIA 

Digitador NO APTO  - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

21 P05 
FLORES ORIHUELA 

DANIELA PILAR 
76241078 001099 

C.S. I-3 VILLA JARDIN 
CUCUYA 

Técnico en 
laboratorio 

NO APTO  -  
EXPEDIENTE NO FOLIADO Y SIN FIRMA, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 
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22 P05 
ECHEVARRIA CASTRO 

RUTH AMELIA 
74139055 001099 

C.S. I-3 VILLA JARDIN 
CUCUYA 

Técnico en 
laboratorio 

APTO  40 - 

23 P06 TITO HUIZA JUAN 09662459 
001397 / 
001401 / 
001403 

C.S. I-4 PEDRO 
ABRAHAM LOPEZ 

GUILLEN 
Vigilante (03) APTO 40 - 

24 P06 
MELCHOR VALDIVIA 

ALFREDO 
09651535 

001397 / 
001401 / 
001403 

C.S. I-4 PEDRO 
ABRAHAM LOPEZ 

GUILLEN 
Vigilante (03) APTO 40 - 

25 P06 
GUTIERREZ PERALES 

PAPA DAMAZO 
00987141 

001397 / 
001401 / 
001403 

C.S. I-4 PEDRO 
ABRAHAM LOPEZ 

GUILLEN 
Vigilante (03) APTO 40 - 

26 P07 
VALENCIA FERNANDEZ 

ANA RUTH 
43150503 001406 

C.S. I-4 PEDRO 
ABRAHAM LOPEZ 

GUILLEN 
Fisioterapeuta APTO 40 - 

27 P07 
OSORIO MARTINEZ 

KEELING ANTUANETTE 
70263428 001406 

C.S. I-4 PEDRO 
ABRAHAM LOPEZ 

GUILLEN 
Fisioterapeuta NO APTO  - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

28 P07 
ANYOSA MENDEZ 
SHIRLEY MILUSKA 

70993049 001406 
C.S. I-4 PEDRO 

ABRAHAM LOPEZ 
GUILLEN 

Fisioterapeuta NO APTO  - 
NO ACREDITA CERTIFICADO Y/O CONSTANCIA DE HABLIDAD 
PROFESIONAL VIGENTE NI EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA 

29 P07 
RAMIREZ CARBAJAL 

KEYLA MILAGROS 
45639149 001406 

C.S. I-4 PEDRO 
ABRAHAM LOPEZ 

GUILLEN 
Fisioterapeuta APTO 40 - 

30 P08 
JARAMILLO APOLAYA 

HAROLD MANUEL 
43207833 001417 

C.S. I-4 PEDRO 
ABRAHAM LOPEZ 

GUILLEN 

Técnico en 
laboratorio 

APTO 40 - 

31 P09 
NOA SUAREZ THANIA 

ABIGAIL 
72199894 001421 

C.S. I-4 RICARDO 
PALMA 

Técnico en 
laboratorio 

APTO 40 - 

32 P10 
CHIRINOS RUIZ PEDRO 

ALFREDO 
10253991 001418 

C.S.M.C. SANTA 
EULALIA 

Médico 
especialista 

APTO 40 - 

33 P10 
MACAVILCA CRUZ 
MARCO ANTONIO 

70572947 001418 
C.S.M.C. SANTA 

EULALIA 
Médico 

especialista 
APTO 40 - 
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34 P11 
MANTA MANTA 

YERALDIN VANESA 
46897334 001394 P.S. I-1 ALLOCA 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

35 P12 
CUELLAR HUARINGA 

DINNY 
44864149 001410 P.S. I-1 HUANCHAC 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

36 P13 
GUTIERREZ CARO 

SERGIO 
48110742 001402 

P.S. I-1 LA MERCED 
DE CHAUTE 

Técnico en 
enfermería 

NO APTO  -  
EXPEDINTE FOLIADO SIN FIRMA Y NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA  

37 P13 
GARAY GUEVARA FANY 

ESTELITA 
71588420 001402 

P.S. I-1 LA MERCED 
DE CHAUTE 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

38 P13 
POMA TORRES MAYRA 

LUISA 
60073133 001402 

P.S. I-1 LA MERCED 
DE CHAUTE 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

39 P13 
MEDRANO GIRON 
RAMIRO ERNESTO 

19820124 001402 
P.S. I-1 LA MERCED 

DE CHAUTE 
Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

40 P13 
AUCCAYLLA HUILLCA 

DE ACHULLI GIOVANNA 
06811779 001402 

P.S. I-1 LA MERCED 
DE CHAUTE 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

41 P14 
VILLA FLORENCIO 

DANITSA MILY 
48465768 001395 P.S. I-1 QUIRIPA 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

42 P15 
TELLO HUARINGA ALEX 

MAXIMINO 
45141252 001393 

P.S. I-1 SAN JOSE DE 
LOS CHORRILLOS 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

43 P15 
CONTRERAS HUARINGA 

MEYLIN SONALY 
73950154 001393 

P.S. I-1 SAN JOSE DE 
LOS CHORRILLOS 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

44 P16 
HUARINGA MACAZANA 

EMELY MAGDA 
77094950 001392 

P.S. I-1 SAN PEDRO 
DE HUANCAYRE 

Técnico en 
enfermería 

NO APTO  - 
EXPEDIENTE NO FOLIADO Y SIN FIRMA, NO ADJUNTA ANEXO 03, Y 04 Y 

NO AREDITA EXPERIENCIA MINIMA EXIGIDA 

45 P16 
DAVILA MACAVILCA 

RAQUEL GREYSI 
76624585 001392 

P.S. I-1 SAN PEDRO 
DE HUANCAYRE 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 
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46 P17 
VALENTIN TORIBIO 

ESPERANZA NANCY 
43216914 001409 P.S. I-2 CALAHUAYA Obstetra APTO 40 - 

47 P17 
TURIN PACHECO NELLY 

JUANA 
19977271 001409 P.S. I-2 CALAHUAYA Obstetra NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

48 P17 
SAAVEDRA CUICAPUZA 
RUTH ESTHER NOEMI 

47386163 001409 P.S. I-2 CALAHUAYA Obstetra APTO 40 - 

49 P17 
VICENTE LOPEZ YUDITH 

ANGIE 
47282882 001409 P.S. I-2 CALAHUAYA Obstetra APTO 40 - 

50 P17 
PAREDES MALDONADO 

BONY MARGOT 
48423476 001409 P.S. I-2 CALAHUAYA Obstetra APTO 40 - 

51 P17 
ESPINOZA ROSALES 

JACKELINE 
76790140 001409 P.S. I-2 CALAHUAYA Obstetra APTO 40 - 

52 P18 
TELLO AGUIRRE CAMILA 

BELEN 
70391786 001391 P.S. I-2 CARAMPOMA 

Técnico en 
enfermería 

NO APTO  -  NO ACREDITA TITULO TECNICO EN ENFERMERIA 

53 P18 
OSORIO LOPEZ KARIN 

MAGALY 
40525659 001391 P.S. I-2 CARAMPOMA 

Técnico en 
enfermería 

NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

54 P18 
MACHACUAY FLORES 

CINTHIA KARINA 
73054766 001391 P.S. I-2 CARAMPOMA 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

55 P19 
MARTINEZ MICHUE 

KAREN KEYLA 
76623768 001398 P.S. I-2 EL PARAISO 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

56 P19 
ATANACIO LOZANO 

ANGEL ALBERTO 
16151493 001398 P.S. I-2 EL PARAISO 

Técnico en 
enfermería 

NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

57 P20 
LAZO ZANABRIA 

RICHARD CRISTIAN 
46753974 

001404 / 
001408 

P.S. I-2 EL VALLE Vigilante (02) APTO 40 - 
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58 P20 
MENDOZA PAREDES 

ADOLFO 
22991924 

001404 / 
001408 

P.S. I-2 EL VALLE Vigilante (02) APTO 40 - 

59 P21 
DELGADO SANCHEZ 
ROSARIO ANGELICA 

45527165 001419 P.S. I-2 EL VALLE Enfermera/o APTO 40 - 

60 P22 
ACERO FUENTES DAVID 

ALBERTO 
46928013 001399 P.S. I-2 EL VALLE 

Técnico en 
laboratorio 

APTO 40 - 

61 P22 
HUAYCUCH MENDOZA 

HALY JASMIN 
76284293 001399 P.S. I-2 EL VALLE 

Técnico en 
laboratorio 

APTO 40 - 

62 P22 
SANTILLAN MARIANO 

YENNY VERONICA 
70973098 001399 P.S. I-2 EL VALLE 

Técnico en 
laboratorio 

NO APTO  -  
EXPEDIENTE FOLIADO SIN FIRMA Y NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

63 P23  -  - 001405 P.S. I-2 HUAYARINGA 
Técnico en 
laboratorio 

 -  -  - 

64 P24 
SOTELO ROSALES JOSE 

ADRIAN 
46829447 001420 P.S. I-2 SAN ANTONIO Medico APTO 40 - 

65 P24 
AROSQUIPA RIMACHE 

SHIRLEY MELISSA 
46383054 001420 P.S. I-2 SAN ANTONIO Medico NO APTO  -  NO CUENTA CON HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE 

66 P24 
GUERRERO 

JUSCAMAYTA 
DAVIDSON STEVEN 

73035988 001420 P.S. I-2 SAN ANTONIO Medico APTO 40 - 

67 P24 
JURADO ANCCASI 

JIMMY WILMER 
41410239 001420 P.S. I-2 SAN ANTONIO Medico APTO 40 - 

68 P24 HUAMANI FLORES NILO 46564286 001420 P.S. I-2 SAN ANTONIO Medico APTO 40 - 

69 P25 
SAAVEDRA RAMIREZ 

JOVITA LIZETH 
73614669 001400 

P.S. I-2 SAN 
LORENZO DE QUINTI 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 
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70 P25 SOSA GUILLEN YENI 45405597 001400 
P.S. I-2 SAN 

LORENZO DE QUINTI 
Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

71 P25 
RIVERA RIVERA DE 

PELAYO SONIA LAURA 
10172661 001400 

P.S. I-2 SAN 
LORENZO DE QUINTI 

Técnico en 
enfermería 

NO APTO  -  
NO ADJUNTA ANEXO N° 04, 02, 03 Y NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA 

EXIGIDA 

72 P26 
HUARINGA CHUQUIYURI 

ANALY DAYANA 
73614654 001422 

P.S. I-2 
TANTARANCHE 

Técnico en 
enfermería 

APTO 40 - 

73 P27 
CARLOS CANALES JOSE 

NOEL 
44880900 

001411 / 
001412 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Técnico 
informático 

(02) 
APTO 40 - 

74 P27 
AGUIRRE MAYTA JULIO 

ISAAC 
74385572 

001411 / 
001412 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Técnico 
informático 

(02) 
NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

75 P27 
ROJAS GUEVARA 

STEFANIE JANETH 
72955057 

001411 / 
001412 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Técnico 
informático 

(02) 
APTO 40 - 

76 P27 
GUERREROS ARTEAGA 

JULIAN ALDO 
16160701 

001411 / 
001412 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Técnico 
informático 

(02) 
NO APTO  -  

EXPEDIENTE FOLIADO SIN FIRMA Y NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

77 P27 
PAUCAR HUARANGA 
RONALDO WILDER 

74963036 
001411 / 
001412 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Técnico 
informático 

(02) 
NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

78 P28 
FRANCO CAMPIAN 

JUAMAR 
73627219 

001413 / 
001414 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Digitador (02) NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

79 P28 
APAZA SALCEDO 
CYNTHIA LISET 

70072695 
001413 / 
001414 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Digitador (02) NO APTO - 
EXPEDIENTE FOLIADO SIN FIRMA Y NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

80 P28 
FERNANDEZ MONTAÑEZ 

VERONICA 
42688054 

001413 / 
001414 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Digitador (02) APTO 40 - 

81 P28 
SANCHEZ ALIAGA 
SILVANA GRICELL 

42401838 
001413 / 
001414 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Digitador (02) APTO 40 - 
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82 P28 NOA GABRIEL DAVID 44477940 
001413 / 
001414 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Digitador (02) NO APTO  -  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA EXIGIDA 

83 P28 
IMAN FRANCIA SAIDA 

MILAGROS 
43343872 

001413 / 
001414 

OFICINA DE SALUD 
INTEGRAL 

Digitador (02) APTO 40 - 

 

 NOTA: Los postulantes APTOS en la evaluación curricular deberán presentarse a la Entrevista Personal  
 Lugar: Sede Administrativa de la Red Integrada de Salud Huarochirí (Mz. D Lt. 24 Asoc. Casa Huerta Don Bosco, Distrito de Santa Eulalia) 
 Fecha y hora: Lunes, 10 de noviembre del 2025 –  de acuerdo a la hora señala en el Comunicado N°001-2025 
 Es de carácter obligatorio portar y/o presentar DNI en físico y llegar a la hora establecida, quedando bajo responsabilidad del postulante. 

 
 
 


